1435

Drozdowo

kt.

W. 2

Płock, sobota po Narodz. NMP 1435

Stanisław bp płocki eryguje parafię i kościół pod wezw. NMP, św. Jakuba Apost. i św. Barbary panny i męcz. w dobrach Drozdowo, fundowany przez Stanisława dziedzica dóbr Drozdowo w 2 włóki ziemi, miejsce na studnię nad rzeką, kościół, cmentarz, dom i ogród /3 morgi oraz łąki. Do parafii przyłącza: Drozdowo, Niewodowo czyli Pluskoszewo, Rakowo Boginie, Rakowo Czachy, Truszki, Olszyny, Kossaki, Krzewo Czesława, Krzewo Jana i Mikołaja.

AD w Płocku

odpis w aktach konsyst. pułtuskiego nr.55, s.342-

AD w Płocku

Odpis w aktach konsyst. pułtuskiego nr.77 s.419-

Druk : w tłum. polskim: A. Skiński, Pięćsetlecie parafii Drozdowo, Łomża 1935, str.52-55.

*nie wpisane*

Drozdoko kī. Paw. Wiz.)

(1458)

Pene vallata inter clivodie Lady dominium  
Paulum plebanum de Drozdoko cum patre  
cum fratribus in terra ryznensi et clivodie  
Modzele et presertim inter Racowskye  
fratres germanos.

Tyui Proc 178 p. 105 (brska)

Dresden et. Wis / Drosd. (1759)  
275

.. Paul. pleb. in D. recognovit se ascendere a festo  
ss. Petri et Pauli apertum proximum usque ad alium  
festum sequens! -- ecclesiam suam predictam honor.  
Nic<sup>o</sup> Strambowsky cum decimis villarum P., Ol-  
schini, Trusky, Hise, Cossaky, ~~Pluss~~ Pluss-  
Koscheno, Johanne Rakowsky et cum uno  
manso agri proprio seminato ac cum medietate  
omnium fructuum orti sui, de quibus pater dicti  
s. Pauli plebani medietatem recipiat, et cum omnibus  
proventibus ecclasticis videlicet sepulturis, columbacio-  
nes, medietate offertur medietate, sed toto denario  
s. Petri pro 15 sexag.  $\frac{1}{2}$  gr. -- Item idem d. Nic. me-  
diateatem agrorum dotis plebani ad tempus  
ADJ. PD, Ep. 5, 102 hyemis arabit /.

et seminabit propriis frumentis et eadem  
medietate frumenta excreverunt percipientes  
pro se ipso. Si autem aliqua contributio  
super spirituales indicta et imposita fue-  
rit, ad eius solutionem d. Paulus pleb. tenebitur  
plenariam."

238

kt.

Wiz

(1462)

Prosdowo

Andreas presbiter de d. constituit pro-  
curatorem.

A. Di. Pr. Ep. 9, 57<sup>v</sup>

244

kī.

W. S.

Drosdowo

/1462/

In causa Sigismundi plebani in Wanschosche contra Andream presbiterum de Drosdowo et contra laicos complices suos Petrus plebanus de Sgyerz produxit libellos

A.D. . . . Ep. 9, 59

Drosdowo kt Wits.

(1464)

"compositor per hon-lem jac. rectorem ecclie  
parr. in D. ex una et discr. stan. cantorem  
de lomsa parte ex altera assumptas...  
arbitretus est... quod pro decimis sole,  
pro quibus prefatus stan. cantor in lomsa  
predictum d. jac. ... convenerat, yise d. jac.  
...debet solvere ... 12 gr. ..."